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Szanowni Parstwo,
Uczestnicy postepowania!

Nazwa zamdwienia: Zakup podnosnika koszowego.

Zamawiajacy Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na
podstawie art. 284 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zaméwien publicznych (t.j. Dz.U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej
ustawg, informuje iz do Zamawiajgcego wptynety nastepujace pytania
dotyczace Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia, na ktdére ponizej
udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza podwozie z 2-osobowa kabing pojazdu?
Uzasadnienie: Ze wzgledu na mase kompletnego pojazdu, kabina musi
by¢ 2-osobowa aby masa pojazdu z kierowca i pasazerem nie
przekraczata 3500 kg.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

PYTANIE 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby pojazd nie posiadat poduszki
powietrznej kierowcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

PYTANIE 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby pojazd nie posiadat kota zapasowego,
lecz byt wyposazony w fabryczny zestaw naprawczy do koét?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza aby pojazd nie posiadat kota
zapasowego, lecz byt wyposazony w fabryczny zestaw naprawczy do
két. Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia tres¢ zatacznika nr 4 do SWZ-
Opis przedmiotu zamdwienia, Ip. 16 Parametry techniczne, nadajac mu
brzmienie: ,Petnowymiarowe koto zapasowe lub Pojazd wyposazony w
fabryczny zestaw naprawczy do koét".

PYTANIE 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza kosz osobowy wykonany z tworzywa o
udzwigu 230 kg o wymiarach wymaganych przez Zamawiajacego?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

PYTANIE 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie usunigcia awarii badz
usterki podnosnika w ciggu 14 dni bez koniecznosci dostarczania
pojazdu zastepczego na czas naprawy? Ze wzgledu na czas potrzebny
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na dostarczenie czesci zamiennych i czas potrzebny na ich wymiane termin naprawy wynoszacy
14 dni nie jest wcale dtugi.
Odpowiedz: TAK, Zamawiajagcy dopuszcza wydtuzenie terminu usuniecia awarii badzZ usterki
podnosnika ijednoczesnie zmienia tres¢ § 7 ust. 3 Zatgcznika nr 3 do SWZ — wzdér umowy nadajac
mu brzmienie:
.3. Wykonawca zobowiazuje sie do usuniecia wady, awarii, badz usterki podnosnika w terminie
14 dni od chwili zawiadomienia telefonicznego lub pocztg elektroniczng o uszkodzeniach lub
niesprawnosci danego podnosnika.”

PYTANIE 6

Czy Zamawiajacy usunie zapis o karach za niedostarczenie na czas pojazdu zastepczego? W
Umowie jest zapis, iz w przypadku przedtuzenia sie naprawy, Zamawiajacy moze dokonac
wynajmu podnosnika na koszt wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje postanowienia wzoru umowy i nie wprowadza zmian.

PYTANIE 7
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z kabing 2 osobowg?
Odpowiedz: Zamawiajagcy nie dopuszcza.

PYTANIE 8
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin sktadania ofert do 20.04.20227?
Odpowiedz: Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert do dnia 13.04.2022r.

Wprowadzone tym pismem zmiany sg wigzace dla Wykonawcow i nalezy je traktowac jako
zmiane tresci SWZ. Tres¢ udzielonych wyjasnient stanowi integralng czesé¢ SWZ. Wykonawcy w
ztozonych ofertach zobowigzani sg do uwzglednienia powyzszych odpowiedzi.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert:

Termin sktadania ofert 13.04.2022 rok godz. 9.00
Termin otwarcia ofert 13.04.2022 rok godz. 10.00
Termin zwigzania oferta 12.05.2022 rok.

mgr inz. Wojciech Motelski Zastepca Kanclerza -
Dyrektor Ekonomiczny
Upowaznienie nr. 135/2021

podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
PODPIS ZAMAWIAJACEGO

Zafaczniki:
1.Zatgcznik nr 4 do SWZ- Opis przedmiotu zamodwienia z naniesionymi poprawkami

2. Zatgcznik nr 3 do SWZ- Wzér Umowy z naniesionymi poprawkami
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